
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 17 de octubre de 2016
CUDAP:EXP-UNC: 0049372/2016

VISTO

Las solicitudes presentadas por los alumnos de la Carrera de Ingeniería
Agronómica de esta Facultad, solicitando mesa extraordinaria de examen en el
espacio curricular "Sistemas de Producción de Bovinos de Carne y Leche", y

CONSIDERANDO

Que estas solicitudes se enmarcan en lo establecido por el Art. N° 19 del Texto
Ordenado del Reglamento de Enseñanza {Plan de Estudios 2004) aprobado por
Resoluciones del Honorable Consejo Directivo N° 660/16 y del Honorable Consejo
Superior N° 1053/16, para completar su Plan de Estudios y obtener cada uno de ellos
el título de Ingeniero Agrónomo.

Que la Coordinación del espacio curricular "Sistemas de Producción de
Bovinos de Carne y Leche", ha acordado asignar una mesa extraordinaria de examen
el día 17 de octubre del corriente año.

Que es necesario emitir Resolución a fin de permitir la inscripción y la
generación del Acta correspondiente por el Sistema Guaraní.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Sector Despacho de Alumnos la apertura de mesa
extraordinaria de examen en el espacio curricular "Sistemas de Producción de Bovinos
de Carne y Leche" para el día 17 de octubre de 2016.

ARTÍCULO 2°: Autorizar a los siguientes alumnos a inscribirse en el espacio
curricular "Sistemas de Producción de Bovinos de Carne y Leche", en el marco de lo
dispuesto por el Art. N° 19 del Texto Ordenado del Reglamento de Enseñanza (Plan
de Estudios 2004) aprobado por Resoluciones del Honorable Consejo Directivo N°
660/16 y del Honorable Consejo Superior N° 1053/16.

Apellido y Nombres
BURATTI, Emanuel Nicolás
CISNEROS, Juan Gerardo
LUCARELLI, Laurencia
PUSSETTO, Mirko Santiago
WOLKOWICZ MANILOFF, Iván
GARCÍA, Rodrigo Ezequiel
ULIARTE, Agostina
ALVAREZ, Santiago
D'AGOSTINO, Micaela Belén
DURANTINI, Maximiliano Nazareth

Matrícula
37114810
31742356
34850697
35283819
36431655
37122924
34574575
36353922
35525659
34131008

D.N.I
37.114.810
31.742.356
34.850.697
35.283.819
36.431.665
37.122.924
34.574.575
36.353.922
35.525.659
34.131.008



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

LARROSA, Marilina
PELLEGRINI, Agustín
COFRE DILORETO, Lucas Alejandro

33986669
34335270
31483836

33.986.669
34.335.270
31.483.836

ARTÍCULO 3Q: Por Decanato pase al Sector de Despacho de Alumnos,
notifíquese a los interesados. Cumplido, vuelva a la Secretaria Académica. Cumplido
Archívese.

ítELRAMPQUJl
General

Facultad de CiencVíi Agropecuarias
U.NT

RESOLUCIÓN N°
E.D./

Agr.JianM/celoCONRERO
DE<
Cienfeus Agropecuarias

icioniS de Córdoba


